
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/278/17 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/232/16 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 

25 października 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miasta Wodzisław Śląski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 ze zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/232/16 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 października 

2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miasta Wodzisław Śląski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Jan Grabowiecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 588


		2017-01-30T12:05:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




